



Finansal İstikrar Raporu

**Kasım 2011
Sayı: 13**

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI
İdare Merkezi
İstiklâl Cad. 10 Ulus, 06100 Ankara, Türkiye

Telefon: (90 312) 507 50 00
Faks: (90 312) 507 56 40
Teleks: 44033 mrbrt tr; 44031 mbdı tr
World Wide Web Home Page: <http://www.tcmb.gov.tr>
E-mail: bankacilik@tcmb.gov.tr, info@tcmb.gov.tr

ISSN 1305-8584 (Basılı)
ISSN 1305-8576 (Online)

Kamuoyunu bilgilendirme amaçlı olarak hazırlanan bu rapor esas olarak Eylül 2011 verilerine dayanarak hazırlanmakla beraber, raporun yayımlandığı tarihe kadar yaşanan gelişme ve değerlendirmeleri de içermekte olup, tüm içeriği ile TCMB internet sayfasında yer almaktadır. Bu raporda yer alan bilgi ve verilere dayanarak verilecek kararların sonuçlarından Bankamız sorumlu tutulamaz.

ÖNSÖZ

Bir önceki Finansal İstikrar Raporumuzun yayımlanmasından bu yana, Avrupa'da kamu maliyesi ve bankacılık sektörlerine yönelik olarak kalıcı çözümü sağlayacak tedbirlerin halen alınamamış olması, küresel iktisadi faaliyet ve finansal piyasaları önemli ölçüde tehdit eder hale gelmiştir.

Gelişmekte olan ülkeler, bu durumdan oynaklığı artan uluslararası sermaye akımları ile beklenti ve ticaret kanallarından etkilenmektedir. Görev alanlarında finansal istikrara düne göre bugün çok daha fazla önem atfeden gelişmekte olan ülke merkez bankaları, bu durumun ülke ekonomilerinde yaratabileceği olası sorunları en aza indirmek amacıyla dengeleyici bir para politikası uygulamaktadırlar.

Ülkemizde de uygulanmakta olan dengeleyici para ve finansal sektör politikaları sonucunda, kredi büyüme oranının öngörüler doğrultusunda makul seviyelerde seyretmeye başlaması olumlu bir gelişmedir. Kredi büyüme oranının bu seviyelerde istikrar kazanması, yukarıda belirtilen dışsal faktörlerin özellikle cari açık üzerindeki olumsuz etkileri ile fiyat istikrarına yönelik risklerin sınırlandırılmasının ön koşullarından biri olarak görülmektedir. Bunun yanında disiplinli maliye politikası finansal istikrarın vazgeçilmez unsurlarındandır.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası gerek sağlıklı bilanço yapısı gerek güçlü politika araçları sayesinde, küresel olumsuzlukların ülkemiz ekonomisi üzerindeki etkisini en aza indirecek esnekliğe sahip bulunmaktadır. Daha önce olduğu gibi, önümüzdeki dönemlerde de ihtiyaç duyulması halinde bu araçları zamanında ve etkili bir biçimde kullanmaya devam edecektir.

Rapor'da yer verilen finansal istikrara ilişkin değerlendirmelerin tüm okuyuculara katkı sağlamasını dilerim.

Erdem BAŞÇI

Başkan